
Chráníme to nejcennější

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ PRO ČLENY     
Všichni hráči AVL jsou pojištěni úrazovým pojištěním od Pojišťovny VZP, a. s., 

(PVZP) které je platné jak pro území ČR, tak v zahraničí.

Pojištění vás, hráče, chrání při volejbalových zápasech, soustředěních  
a tréninzích organizovaných AVL.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Pojistná rizika

Smrt následkem úrazu

Denní odškodné za hospitalizaci v nemocnici

Trvalé následky úrazu  
s progresivním plněnímú

Denní odškodné za dobu nezbyt. léčení úrazu  
bez progrese, způsob výplaty DNL (skutečná doba léčení)

200 000 Kč

100 Kč/den

100 Kč/den

200 000 Kč
(s progresí až 800 000 Kč)

Pojistná částka

Navadí, pokud máte sjednáno úrazové pojištění ještě u jiné pojišťovny. 
Hlášení úrazů můžete uplatnit u všech vašich pojišťoven. 

Pro nahlášení pojistné události u PVZP, použijte tento formulář.

Navíc jako bonus pro vás PVZP připravila cestovní pojištění se SLEVOU 30 %.
Více informací a možnost sjednání cestovního pojištění zde.

www.pvzp.cz

Sezonu 
bez úrazů 

přeje PVZP

https://www.pvzp.cz/wp-content/uploads/2019/04/UR_OSU_6_el.-formular.pdf
http://link.pvzp.cz/avl-cp

